
ONB220164 

  

Kupní smlouva 

č. STP23000150 

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 01, IČO: 18627226, 
DIČ: CZ18627226, spisová značka C 2346 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „Prodávající“) 

a 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., se sídlem náměstí Denisovo 766, Dvůr 
Králové nad Labem, PSČ: 544 01, IČO: 28818334, DIČ: CZ28818334, spisová značka C 29213 vedená u 

rejstříkového soudu 6-Krajský soud v Hradci Králové, datum registrace: 19.5.2011 

Zastoupenou: Ing. Petr Mrázek, jednatel 

(dále jen „Kupující“) 

(Prodávající a Kupující společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmět Smlouvy 

11 Kupující kupuje od Prodávajícího movitou věc, jejíž specifikace je uvedena v příloze 1 této 
Smlouvy (dále jen „Zboží“) a zavazuje se zaplatit za Zboží smluvně dohodnutou cenu. 

1.2 Termín a místo dodání Zboží jsou stanoveny v příloze 1. 

2. Kupní cena 

2.1 Kupní cena za Zboží je uvedena v příloze 1 této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“). Pokud není 
výslovně stanoveno jinak, rozumí se Kupní cenou cena bez příslušné sazby daně z přidané 
hodnoty. 

3. Další ujednání 

3.1 V případě, že Kupující ztratí zájem na plnění ze Smlouvy, lze Smlouvu od počátku zrušit 
zaplacením odstupného ve výši 30% Kupní ceny. Ke zrušení je nutné písemné oznámení o 
zrušení Smlouvy Kupujícího doručené Prodávajícímu nejpozději 7 dní před termínem dodání, 
přičemž Kupující je povinen přiložit k tomuto oznámení kopii příkazu k úhradě či pokladního 
lístku prokazujícího zaplacení odstupného v uvedené výši. Smlouva je zrušena dnem, kdy bylo 

150 
ZP    

  
trana 1z4



4.2 

43 

4.4 

ONB220164 

odstupné v plné výši připsáno na účet Prodávajícího a Prodávajícímu došel i projev vůle o 

zrušení Smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Všechny vztahy touto Smlouvou 

neupravené se řídí Obchodními podmínkami prodeje Prodávajícího (dále jen „OPP“), se kterými 

byl Kupující seznámen a vyslovil s nimi souhlas a které tvoří přílohu 2 této Smlouvy. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

. Vymezení Zboží a Kupní ceny (příloha 1); 

o Obchodní podmínky prodeje (příloha 2); 

o Záruční podmínky (příloha 3); 

. Plná moc (příloha 4)— v případě zastoupení na základě plné moci. 

  
STP23000150 

strana2z4



Příloha 1 
Vymezení Zboží a Kupní ceny 

ONB220164 

  

  

  

  

  

  

  

  

příslušenství: 

  

Specifikace Zboží 

Značka Caterpillar 

Typ 304 

Výrobní číslo AN401753 

Rok výroby 2023 

Počet mth 

Číslo TP 
Specifikace výbavy a Klimatizace 

Gumové pásy 

Hydraulický rychloupínák 

Podkopová lopata 600 mm 

Svahovací lopata 1100 mm 

Příprava pro otočnouhlavu 

Sateltní sledování stroje 

2x přídavný hydarulický orkuh       

  

Kupní cena bez DPH: 1700 000,- Kč 

  

Termín dodání Zboží Počet jednotek Termín dodání do 
  

  304   1     6/2022 
  

Místo dodání 
  

  

  

Doložka CIP, Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., náměstí 

Denisovo 766, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, Dvůr Králové nad Labem, dle 

INCOTERMS 2010. 

Záruka na stroj 

Prodloužená záruka Ano 
  

Rozsah prodloužené 

záruky     Záruka 48 měsíců od předání stroje nebo 2000 motohodin na celý stroj, záleží 

co nastane dříve. Cena záruky je zahrnuta v kupní ceně.     

Záruka na příslušenství 
  

| Standardní záruka | Ano 
  

Podmínky záruky jsou stanoveny v Záručních podmínkách, které tvoří přílohu 3 této Smlouvy. 

0150 

strana3z4  



Komunikace 

Prodávající: 

Adresa: 

Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Kontakt na servisní středisko: 

Kupující: 

s.r.o. 

Adresa: 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní osoba e-mail: 

E-mail pro smluvní komunikaci: 

E-mail pro elektronickou fakturaci: 

ONB220164 

Zeppelin CZ s.r.o., Pobočka Hradec Králové 

Brněnská 1869/45a, 500 06 Hradec Králové 

   viz Předávací protokol 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem 

náměstí Denisovo 766, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

© Petr Mrázek 

STP23000150 

strana4z4  



22 

23 

24 

3.2 

3.3 

34 

3.5 

3.6 
3.7 

3.8 

5.2 

53 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

5.9 

6.1 

6.2 

  

Základní ustanovení 
Tyto obchodní podmínky prodeje (,OPP“) prodávajícího se ve smyslu $ 1751 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník („OZ“), vztahují na závazek vzniklý při úplatném dodání věci od společnosti Zeppe- 
lin CZ s.r.o., IČO 18627226, sp. zn. C 2346 vedená Městským soudem v Praze („prodávající“), 
zejména na základě kupní smlouvy nebo smlouvy o dílo (dále jen „kupní smlouva“). Od těchto OPP 
je možné se odchýlit pouze na základě písemné dohody mezi prodávajícím a kupujícím. Pokud se ty- 
to OPP použijí na smlouvu o dílo, kupujícím se rozumi objednatel, prodávajícím zhotovitel, zbožím se 
rozumí dílo a ostatní pojmy musí být užity přiměřeně. 
Ve vztahu ke smlouvám zavazujícím k dlouhodobým a opětovným plněním stejného druhu je prodá- 
vající oprávněn OPP v přiměřeném rozsahu změnit ve smyslu $ 1752 odst, 1 OZ, Taková změna mu- 
sí být kupujícímu oznámena písemně nebo prostřednictvím e-mailu s tím, že v případě nesouhlasu se 
změnou OPP může kupující kupní smlouvu vypovědět za podmínek uvedených v článku 9.2 OPP. 
Veškeré nabídky učiněné prodávajícím až do podpisu příslušné kupní smlouvy jsou nezávazné. 
Technické údaje, provozní náklady, spotřeba, hmotnost, rozměry, zobrazení atd. jsou pouze přibližné, 
pokud nejsou prodávajícím výslovně písemně potvrzeny. 
Kupní smlouva 
Veškeré podmínky vzájemného plnění prodávajícího a kupujícího jsou uvedeny v kupní smlouvě a v 
těchto OPP, není-li v kupní smlouvě stanoveno jinak. 
Pokud přijetí objednávky obsahuje jakékoliv dodatky nebo odchylky, představuje přijetí objednávky 
nový návrh a smlouva není uzavřena, dokud prodávající nový návrh písemně nepotvrdí, 
Změny a doplňky kupní smlouvy mohou být provedeny pouze písemně ve formě dodatku se souhla- 
sem obou smluvních stran. 
Prodávající prohlašuje, že je ke dni podpisu kupní smlouvy výlučným vlastníkem zboží a že zboží 
nemá žádné právní vady a neváznou na něm zástavní práva či jiná práva třetích osob, není-li v kupní 
smlouvě uvedeno jinak. 
Doba a místo plnění 
Ke splnění povinností prodávajícího dle kupní smlouvy dochází dodáním zboží na místě určeném v 
kupní smlouvě. Druh, množství, termín dodání zboží je stanoven v kupní smlouvě, přičemž je-li termín 
dodání stanoven do určitého data, je prodávající povinen stanovit datum předání nejméně 3 pracovní 
dny předem. 
Pokud se prodávající a kupující v kupní smlouvě dohodnou, že zboží bude dodáno prostřednictvím 
dopravce pro přepravu zboží kupujícímu, ke splnění povinností prodávajícího dle kupní smlouvy do- 
chází předáním zboží prvnímu dopravci. O předání zboží dopravci vyrozumí prodávající kupujícího 
faxem se zasláním kopie přepravního dokladu. Práva a povinnosti prodávajícího při dodání zboží pro- 
střednictvím třetí osoby se řídí ustanoveními kupní smlouvy nebo těchto OPP. 
Termín dodání a převzetí se prodlužuje o dobu, po kterou trvají překážky plnění způsobené okol- 
nostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu $ 2913 odst. 2 OZ. Lhůta k plnění se prodlužuje též o do- 
bu prodlení druhé smluvní strany. 

Kupující nesmí bezdůvodně plnění odmítnout. Stane-li se tak, je kupující v prodlení a prodávající je 
oprávněn uskladnit zboží na náklady kupujícího s tím, že kupující je povinen prodávajícímu uhradit 
skladné ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení s převzetím. 
Prodávající není v prodlení s dodávkou zboží, pokud je kupující v prodlení. Po stanovení dodatečné 
lhůty k převzetí plnění je prodávající oprávněn odstoupit od kupní smlouvy. 
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením $ 2121-2125 OZ. 
Převzetí zboží potvrzuje kupující na dodacím listu při užití smluvního přepravce a na předávacím pro- 
tokolu při osobním odběru. Potvrzení převzetí zboží potvrdí kupující tak, že na doklad uvede hůlko- 
vým písmem své jméno a příjmení, pracovní zařazení (funkci), připojí vlastnoruční podpis a otisk ra- 
zítka firmy kupujícího. 

Prodávající je povinen předat při protokolárním předání zboží kupujícímu doklady, které jsou nutné k 
převzetí zboží (zejména dodací list). Prodávající se dále zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou 
součinnost potřebnou pro provedení změn v evidenci stroje v případě, že si to tento vyžaduje. 
Povinnosti kupujícího 
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem uvedeným v kupní smlouvě a po- 
skytnout součinnost prodávajícímu při plnění kupní smlouvy. 
Kupující je povinen dodržovat důvěmost informací týkající se obchodních vztahů, cenové politiky, do- 
kumentace a informací poskytnutých prodávajícím před jakoukoli třetí stranou, a to i v případě ukon- 
čení závazku mezi smluvními stranami, 
Kupní cena 
Kupní cena je určena v kupní smlouvě. Kupující souhlasí, aby daňové doklady byly zasílány elektro- 
nicky na kontaktní adresu uvedenou v kupní smlouvě. 
Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu po 
řádném předání a převzetí zboží nebo jeho části. Podkladem k vystavení faktury je předávací 
protokol. Splatnost činí 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu, není-li v kupní smlouvě dohod- 
nuto jinak. 
Kupní cena v CZK se kalkuluje na základě směnného kurzu EUR/CZK vyhlášeného Českou národní 
bankou ke dni vypracování nabídky. Změna tohoto kurzu o více než 3 % opravňuje prodávajícího k 
odpovídající změně kupní ceny, a to dle změny směnného kurzu ke dni uskutečnění zdanitelného pl- 
nění. 
Prodávající si vyhrazuje právo vyúčtovat kupujícímu jakékoliv další finanční nároky, které vznikly po 
podpisu kupní smlouvy na základě změn nebo zavedení nových právních předpisů (např. úprava cel- 
ních poplatků, daní, dovozních přirážek apod.). Taková změna bude kupujícímu oznámena písemně 
nebo prostřednictvím e-mailu s tím, že v případě nesouhlasu s vyúčtováním může kupující kupní 
smlouvu vypovědět do 3 dnů ode dne oznámení změny za podmínek uvedených v článku 9.2 OPP. 
Dojde-li k zavedení nových právních předpisů fakticky omezujících dovoz nebo přeshraniční pohyb 
zboží (např. množstevní omezení vývozu či dovozu ze třetích zemí), je prodávající oprávněn jedno- 
stranně změnit dobu dodání. Taková změna bude kupujícímu oznámena písemně nebo prostřednic- 
tvím e-maitu s tím, že v případě nesouhlasu se změnou termínu může kupující kupní smlouvu vypo- 
vědět do 3 dnů ode dne oznámení změny za podmínek uvedených v článku 9.2 OPP 
Pokud se prodávající a kupující dohodnou, že zboží bude dodáno na místo určené kupujícím a kupu- 
jící není povinen zajistit přepravce do místa jím určeného, náklady za proclení zboží, poplatky a daně, 
dopravu do odběrného místa kupujícího a pojistné bude prodávajícím vyúčtováno dle skutečné vyna- 
ložených nákladů. Toto neplatí, bylo-li výslovně dohodnuto, že veškeré náklady hradí prodávající. 
V případě, že bylo dohodnuto splácení kupní ceny formou splátek, pozbývá kupující výhodu splátek 
v případě prodlení s jednou splátkou a celá kupní cena se tak stává splatnou 14 dnů po termínu 
splatnosti té splátky, se kterou je kupující v prodlení. Prodávající je oprávněn vyžadovat vydání zboží 
s výhradou vyloučení jakéhokoliv práva zadržení a vyzvednout si je u kupujícího. Všechny s tím spo- 
jené náklady, včetně nákladů na skladování, nese kupující. 
Prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv splatné peněžité pohledávky prodávajícího za kupujícím 
opravňuje prodávajícího k zastavení dalšího plnění jakékoliv smluvní povinnosti. Pro opětovné zahá- 
jení plnění smlouvy je nutné úplné vyrovnání pohledávek po splatnosti nebo poskytnutí dodatečného 
zajištění dle požadavku prodávajícího, 
Kupující není oprávněn započíst svoji splatnou pohledávku za prodávajícím proti nesplatné pohledáv- 
ce prodávajícího za kupujícím a není oprávněn postoupit jakákoliv práva a povinnosti z kupní smlouvy 
na třetí osobu bez předchozího souhlasu prodávajícího. 
Platby kupní ceny se ve smyslu $ 1957 odst. 1 OZ uskutečňují bezhotovostním převodem v měně 
smlouvy. Termín splatnosti je dodržen, pokut příslušná částka připsána na účet příjemce nejpoz- 
ději v den splatnosti. Místem plnění pro peněžité závazky kupujícího je ve smyslu $ 1955 odst. 1 OZ 
banka, u níž má prodávající zřízený účet, jehož číslo je uvedeno na faktuře. Daňové doklady o vy- 
účtování vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis vy- 
stavitele. 
Výhrada vlastnictví 
Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny (výhrada 
vlastnictví). 
Kupující nemá právo do doby úplného vyrovnání všech svých závazků vůči prodávajícímu zboží zci- 
zit, zastavit ani s ním jinak právně disponovat. To se vztahuje i na případy spojení předmětu koupě 

  

   

6.3 

72 

78 

74 

75 

82 

83 

8.4 

9.2 

9.3 

10. 
10.1 

10.2 

10.3 

1. 
111 

12. 
desí 

12.2 

123 

12.4 

12.5 

12.6 

127 

PŘÍLOHA 2 

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRODEJE 

s jinou věcí kupujícího nebo třetí osoby. Případné zásahy třetích osob do vlastnictví musí kupující 
prodávajícímu neprodleně sdělit písemně. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje, že umožní prodávají- 
címu přístup do svých prostor, ve kterých se nachází zboží ve vlastnictví prodávajícího, a že mu na 
základě jeho požadavku umožní odvoz zboží, které je v jeho vlastnictví. Prodávající má v případě 
prodlení s úhradou kupní ceny nebo jiných plateb dle kupní smlouvy právo kupní smlouvu ve smyslu 
čl. 9.1 OPP vypovědět a kupující je povinen mu uhradit veškeré náklady, které mu s převzetím zboží 
vznikly, a dále pak škodu vzniklou v souvislosti s porušením povinností kupujícího. 
Záruka 

Prodávající může poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží dle záručních podmínek prodávají- 
cího, pokud je tak vymezeno v kupní smlouvě. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po 
přechodu nebezpečí škody na zboží. 

Kupující je povinen informovat prodávajícího o zjištěné vadě doporučeným dopisem, faxem nebo 
elektronickou poštou na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Pokud bylo hlášení provedeno ústně, je 
kupující do 24 hodin povinen telefonické ohlášení potvrdit v písemné formě se stručným popisem po- 
ruchy. 

Nároky ze záruky jsou vyloučeny, byl-li kupující ke dni zjištění vady v prodlení se zaplacením splatné 
kupní ceny za reklamované zboží o více než 15 kalendářních dnů. 
Záruční a pozáruční servis zajišťuje prodávající vlastními prostředky v rámci provozoven v Brně, Čes- 
kých Budějovicích, Ostravě, Hradci Králové, Liberci, Modleticích, Mostě, Plzni a Sokolově. Kontaktní 
údaje na jednotlivé provozovny jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího 
www.zeppelin.cz. 

Prodávající a kupující podpisem kupní smlouvy potvrzují, že s výjimkou újmy způsobené úmyslně ne- 
bo z hrubé nedbalosti vylučují povinnost k náhradě újmy na straně prodávajícího ve smyslu $ 2898 
OZ, včetně újmy způsobené vadou zboží nebo jinou právní skutečností. 
Sankce 

Kupující odpovídá prodávajícímu ve smyslu $ 2913 odst. 1 OZ za veškerou škodu a náklady, kterou 
způsobí nepřevzetím zboží. Prodávající je oprávněn požadovat podle své volby jako odškodnění 
zejména náhradu vzniklé škody a/nebo smluvní pokutu ve výši 10 % sjednané kupní ceny. Smluvní 
pokutu je kupující povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění výzvy prodávajícího 
k jejímu zaplacení, a to na bankovní účet uvedený ve výzvě. 
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktur za zboží, je prodávající oprávněn účtovat 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení. Pro- 
dávající je vedle úroku z prodlení oprávněn uplatnit i náhradu škody v plném rozsahu. 
Prodávající neodpovídá za prodlení s dodávkou, které by nastalo v důsledku jakýchkoli opatření tře- 
tích osob, států nebo nadnárodních organizací v případech epidemie a pandemie a hospodářských a 
ekonomických důsledků těchto opatření, např. stávky, výluky, omezení výroby, platební neschopnost, 
atd., a to jak na straně prodávajícího, tak jeho dodavatelů. Prodávající dále neodpovídá za prodlení 
s dodávkou, které by nastalo v důsledku skutečností přímo nebo nepřímo spojených s vystoupením 
Velké Británie z EU. Prodávající rovněž neodpovídá za jakoukoliv újmu, která by vznikla kupujícímu 
nebo třetí osobě v důsledku prodlení s dodávkou zboží způsobené výrobní kapacitou dodavatelů pro- 
dávajícího nebo jinými problémy v dodavatelsko-odběratelských vztazích, což prodávající a kupující 
podpisem kupní smlouvy stvrzují. 

Uzavřením kupní smlouvy kupující prohlašuje a zavazuje se, že zboží dodané na základě smlouvy 
neporušuje jakékoliv mezinárodní sankce na území kupujícího a kupující nedodá, nepřeveze nebo ji- 
nak neposkytne takové zboží na území státu nebo osobě, které by podléhaly mezinárodním sankcím. 
Ukončení smlouvy 

Při prodlení s platbami, jakož i při podstatném porušení ustanovení kupní smlouvy kupujícím může 
prodávající bez dalšího smlouvu vypovědět. K účinnosti výpovědi dochází dnem doručení projevu vů- 
le prodávajícího kupujícímu. 

Smlouvy zavazující k dlouhodobým a opětovným plněním stejného druhu je kupující oprávněn vypo- 
vědět ve lhůtě 1 měsíce od doručení oznámení o změně OPP dle článku 1.2 OPP s tím, že výpovědní 
doba v takovém případě činí 3 kalendářní dny a počíná plynout dnem doručení výpovědi. 
Výpovědí smlouvy zůstávají veškerá práva a nároky smluvních stran vzniklé do data výpovědi 
smlouvy nedotčeny. 
Ochrana osobních údajů a jiných dat 

Smlouva mezi kupujícím a prodávajícím představuje právní důvod pro shromažďování, uchovávání a 
zpracování osobních údajů ze strany prodávajícího v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 
Osobní údaje o kupujícím jsou zpracovávány v rozsahu nezbytném pro účel plnění ze smlouvy uza- 
vřené mezi kupujícím a prodávajícím. Informace o ochraně osobních údajů lze nalézt na webových 
stránkách prodávajícího: www.zeppelin.cz. 
Prodávající pro zkvalitnění svých služeb provádí průzkumy spokojenosti se službami a za smluvně 
stanovených podmínek monitoruje provoz a pohyb zařízení prostřednictvím technologie pro dálkový 
monitoring stroje. Výsledky průzkumu a monitoringu jsou využívány prodávajícím a předávány spo- 
lečně s obchodní firmou, kontaktní osobou a adresou společnosti Caterpillar Inc. (CAT) v USA. 
Zpětný odběr výrobků s ukončenou životností 

Pokud je kupující konečným uživatelem pneumatik, může odpadní pneumatiky odevzdat 
v kterémkoliv veřejném místě zpětného odběru odpadních pneumatik včetně sběrné sítě kolektivního 
systému ELTMA, Pokud je kupující konečným uživatelem automobilové akumulátorové baterie, může 
odpadní baterie odevzdat v kterémkoliv veřejném místě zpětného odběru odpadních baterií včetně 
sběrné sítě kolektivního systému ECOBAT. Pokud je kupující konečným uživatelem elektrozařízení 
podobného typu jako prodávajícím na trhu nabízené elektrocentrály, může odpadní elektrocentrály 
bezplatně odevzdat v místě sídla prodávajícího, a to ve stejném počtu, v jakém zakoupil novou elek- 
trocentrálu. Bližší písemné informace pro všechny odběratele vybraných výrobků, které se staly od- 
padem, jsou k dispozici na webových stránkách prodávajícího www.zeppelin.cz v sekci „O nás“, 
Závěrečná ustanovení 
Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení dle kupní smlouvy jsou účinná okamžikem je- 
jich doručení příjemci na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Písemnosti se považují za doručené, 
pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adresát svým ko- 
náním nebo opomenutím doručení písemnosti zmařil. Účinky doručení nastanou i v případě, kdy ad- 
resát doručení písemnosti odmítl. Veškerá oznámení, žádosti, požadavky či jiná sdělení požadovaná 
kupní smlouvou musí být provedena písemně a musí být (i) doručena osobně, (ii) zaslána doporuče- 
ným dopisem nebo (iii) e-mailem adresovaným druhé smluvní straně na e-mailovou adresu uvedenou 
v kupní smlouvě. 

Všechny vztahy těmito OPP neupravené se řídí kupní smlouvou uzavřenou mezi prodávajícím a ku- 
pujícím a ustanoveními OZ v platném znění. 

Pro všechny smluvní i mimosmluvní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím platí právo České republi- 
ky s vyloučením použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (CISG). 
Na závazek mezi prodávajícím a kupujícím se nevztahují ustanovení o změně okolností obsažená v $ 
1765-1766 OZ. Obsah kupní smlouvy je považován za důvěrný a nesmí být zpřístupněn třetím oso- 
bám, nevyplývá-li z obecně závazného právního předpisu, že má být zveřejnitelný. 
Všechny spory, které by mohly vzniknout na základě nebo v souvislosti s kupní smlouvou, budou ře- 
šeny věcně příslušným českým soudem. Místně příslušným bude soud určený dle sídla prodávajícího 
ke dni podání žaloby. 
Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení těchto OPP z jakýchkoliv důvodů neplatným, nebu- 
de tím dotčena platnost ostatních ustanovení těchto OPP. Prodávající je oprávněn kdykoliv tyto OPP 
změnit, nová verze OPP se však nepoužije na existující smluvní vztahy. 
Prodávající a kupující podpisem kupní smlouvy vyslovují svůj souhlas s OPP a zavazují se, že se jimi 
budou řídit, Kupní smlouva i tyto OPP jsou závazné pro právní nástupce smluvních stran. 

Účinnost OPP od 1.1.2023 

OPP. 230101 

Stránka 1 z 1  



  

R
W
 

15 

1.6 

=
 

O
N
 

32 
33 

3.4 

Standardní záruka 
Společnost Zeppelin CZ s.r.o. („Prodávající“) poskytuje na předmět dodávky v rámci kupní 

smlouvy, tedy stroje, díly nebo příslušenství výrobce ze skupiny Caterpillar Inc. („Zařízení“), 
záruku v délce trvání 12 měsíců ode dne předání kupujícímu („Kupující“). Tato záruka se 
vztahuje jak na výrobní, tak i materiálové vady Zařízení a je platná pouze pro Zařízení na- 

cházející se na území České republiky. 
Vyskynesl se závada Zařízení v průběhu záruční lhůty, Prodávající zabezpečí a provede: 

nové nebo továrně renovované nebo výrobcem schválené náhradní díly potřebné 
k odstranění vady (pro náhradní díly instalované v rámci záruční opravy platí stejná záruka 

do konce původní záruční doby Zařízení); 
veškerou práci potřebnou k odstranění vady; 
vymění mazací oleje, filtrační Vožky, nemrznoucí kapalinu a jiné obslužné prostředky, kte- 
ré se vinou vady staly nepoužitelné. 

Poškozené díly vyměněné při záruční opravě se stávají majetkem Prodávajícího. 
Kupující je v průběhu záruční doby pod sankcí ztráty záruky povinen: 
« zahrnout Zařízení do programu SOS provozovaného Prodávajícím, v rámci kterého je 

Prodávajícím nebo třetí osobou na účet Prodávajícího prováděna chemická a fyzikální 
analýza vzorků provozních kapalin („Program SOS“). Podmínky Programu SOS jsou do- 
stupné na stránkách www.zeppelin.cz; 

udržovat Zařízení na své náklady v souladu s pokyny k údržbě uvedené v Příručce pro 
provoz a údržbu; 

používat pouze originální náhradní díly, provozní náplně, oleje a filtry; 
pověřit Prodávajícího prováděním pravidelné údržby v rámci požadovaných servisních in- 
tervalů dle Příručky pro provoz a údržbu; 
v případě výskytu závady okamžitě upozornit Prodávajícího a neprodleně přistavit Zařízení 
k opravě. Náklady spojené s přepravou Zařízení do a ze servisního střediska Prodávající- 

ho hradí Kupující, není-li ujednáno jinak. 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku: 

» nepřiměřeného zacházení se Zařízením nebo jeho přetěžováním; 

zanedbání údržby nebo nevhodné opravy provedené Kupujícím či třetí osobou; 
působení vnějších mechanických nebo chemických vlivů; 
použití jiných než originálních náhradních dílů, provozních náplní, olejů a filtrů; 

instalace pracovního nářadí nebo přídavného zařízení, jehož použití není schváleno Pro- 
dávajícím nebo výrobcem Zařízení; 

bezdůvodného prodlení Kupujícího se zpřístupněním Zařízení k provedení záruční opravy 
nebo pravidelné údržby. 

Prodávající je oprávněn odmítnout záruční opravu při zjevném nesplnění nebo porušení zá- 
ručních podmínek. 

Běžné opotřebení a běžná údržba jsou ze záruky vyjmuty. 
Nároky vyplývající ze záruky zanikají, pokud nebudou u Prodávajícího písemně uplatněny do 

konce záruční doby. Doba platnosti standardní a prodloužené záruky, jak je uvedena v těchto 
záručních podmínkách nebo v kupní smlouvě, se nesčítá. 
Záruka se nevztahuje na tyto hlavní části anebo je omezena níže uvedeným způsobem: 

« nástroje na zemní práce a příslušenství, které se řídí samostatnými záručními podmínkami 

(viz čl. 2); 
hydraulické rychlospojky — záruka je omezena na 50 mth u komponentů instalovaných na 

stroji a 3 měsíce ode dne předání Kupujícímu u komponentů instalovaných na příslušen- 

ství; 
startovací baterie — záruka se nevztahuje na přirozený pokles kapacity a je omezena na 2 

roky ode dne předání Kupujícímu; 
pneumatiky — záruka se vztahuje pouze na praskliny a je omezena na 12 měsíců ode dne 

předání Kupujícímu; 
komponenty podvozků pasových strojů, které se řídí samostatnými záručními podmínkami 
(viz čl. 4); 

« pryžové a kovové pásy a související komponenty; 

© náhradní díly Yellowmark, které se řídí samostatnými záručními podmínkami (viz čl. 6). 

Záruční podmínky pro nástroje na zemní práce 

Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje doživotní záruku na poškození lomem 
u vybraných nástrojů na zemní práce. Tato záruka se vztahuje na: 
« špičky a adaptéry zajištěné čepem, krajní a stranové břity; 
« segmenty řezných břitů a řezné břity (s výjimkou řezných břitů s vysokým obsahem uhlíku 

určených pro grejdry); 

chrániče nožů rozrývačů, špičky kypřičů; 

botky a lopatky kol kompaktorů; 

vyměnitelné otěrové desky upevněné šrouby, rohové prvky břitů lopat nakladačů; 

adaptéry a prvky Cat? GraderBit určené pro grejdry (s výjimkou karbidových plátků a poji- 

va). 
Tato záruka se nevztahuje na opotřebení výše uvedených nástrojů. 

Náklady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s výměnou poškozených dílů včetně nákla- 
dů na spojovací materiál potřebný k demontáži a zpětné montáži hradí Kupující. 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku nevhodného použití nebo opotřebení 
spojovacích součástí pracovních nástrojů. 
Praskliny otěruvzdorného návaru (ARM) nebo vylamování tvrdých částic z návarů se nepo- 

važují za „lom" ve smyslu této záruky. 
Není-li uvedeno jinak, platí práva a povinnosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Zá- 
ručních podmínek. Kupující je zejména povinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 1.4 

těchto Záručních podmínek (bez Programu SOS) a další povinnosti pro trvání standardní zá- 
ruky. 
Záruka na příslušenství 
Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje záruku na dále specifikované příslušenství. 
Příslušenství zahrnuje příslušenství výrobce Caterpillar prodané s novým strojem nebo sa- 
mostatně. Záruka se vztahuje jak na výrobní, tak i materiálové vady vzniklé při běžném pro- 
vozu stroje s příslušenstvím, které odpovídá pracovnímu nasazení. 
Záruku Prodávající poskytuje v délce trvání 12 měsíců ode dne předání Kupujícímu. 
Příslušenstvím se rozumí veškeré přídavné nástroje, jako jsou lopaty, lžice, drapáky, rych- 
loupínací systémy, hydraulická kladiva, nůžky atd. 
Není-li uvedeno jinak, platí práva a povinnosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Zá- 
ručních podmínek. Kupující je zejména povinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 1.4 
těchto Záručních podmínek (bez Programu SOS) a další povinnosti pro trvání standardní zá- 

ruky. 
Záruční podmínky pro podvozek dozerů typu Caterpillar SystemOne 
Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje záruku na těsnost a poškození lomem 

u podvozku typu Caterpillar SystemOne v délce trvání 48 měsíců ode dne předání Kupující- 

mu nebo 6 000 mth nebo do 100% opotřebení podvozku, podle toho, co nastane dříve. Na 

42 

43 

5.1 

5.2 

53 

6.2 

72 

73 

734 

PŘÍLOHA 3 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY - NOVÉ STROJE 

vodicí kola s centrálním běhounem, která byla přetěsněna a jsou instalována při menším než 
50% opotřebení, se vztahuje záruka, že nedojde k úniku oleje a lomu po dobu 6 000 mth ne- 

bo do 100% opotřebení, podle toho, co nastane dříve. 

« Tato záruka se vztahuje na řetěz, články řetězu, rolny, vodicí kola, řetězová kola, šrouby, 

podložky. 

Náklady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s výměnou poškozených dílů včetně Ná- 
klady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s výměnou poškozených dílů včetně nákla- 
dů na spojovací materiál potřebný k demontáži a zpětné montáži hradí Kupující. 
Je-li před opravou dílu rozhodnuto, že je ekonomičtější výměna dílu za nový, Prodávající 
uhradí poměrnou část nákladů na díly podle procenta opotřebení vyměňovaného kompo- 
nentu. 

Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje záruku na životnost podvozku typu Caterpi- 
Ilar SystemOne v délce trvání 48 měsíců ode dne předání Kupujícímu nebo 6 000 mth, podle 
toho, co nastane dříve. 

Tato záruka se vztahuje na články pásů, kladky pásů a vodicí kola. 
Náklady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s výměnou poškozených dílů včetně ná- 
kladů na spojovací materiál potřebný k demontáži a zpětné montáži hradí Kupující. Jestli- 
že u některého dílu, na který se vztahuje záruka, skončí jeho využitelná životnost před 

uplynutím záruční doby, bude poskytnut kredit na nákup náhradního dilu podvozku. Výše 
kreditu — bude © odpovídat hodnotě © stanovené ©z © poměru © dosažených mth 
a stanoveného limitu mth pro záruku. Náhradní vodicí kola mohou být svařena, přepouz- 

dřena nebo vyměněna, a to podle uvážení Prodávajícího. 
Není-li uvedeno jinak, platí práva a povinnosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Zá- 

ručních podmínek, Kupující je zejména povinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 1.4 

těchto Záručních podmínek a další povinnosti pro trvání standardní záruky. 
Záruční podmínky pro podvozek dozerů nebo pasových rýpadel typu Caterpillar Heavy 
Duty (HD), Sealed and Lubricated Track (SALT), Grease Lubricated Track (GLT), Posi- 
tive Pin Retention (PPR) a General Duty (GD) 
Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje záruku na jakost podvozku typu Caterpillar 
Heavy Duty (HD), Sealed and Lubricated Track (SALT), Grease Lubricated Track (GLT) a 
Positive Pin Retention (PPR) v délce trvání 48 měsíců ode dne předání Kupujícímu nebo 
4 000 mth nebo do 100% opotřebení podvozku, podle toho, co nastane dříve. 
« Tato záruka se vztahuje na: 

o únik oleje nebo poškození lomem řetězu, rolen a vodicích kol; 
o poškození lomem desek pasů, řetězových kol a segmentů řetězových kol; 

o únik oleje z vodicích kol a rolen renovovaných navařením nových částí; 
o únik oleje z vodicích kol a rolen renovovaných výměnou některé části. 

Tato záruka se nevztahuje na výrobky označené Cat© Classic'“M Parts. 

Náklady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s výměnou poškozených dílů včetně ná- 
kladů na spojovací materiál potřebný k demontáži a zpětné montáži hradí Kupující. 

uhradí poměrnou část nákladů na díly podle procenta opotřebení vyměňovaného kompo- 

nentu. 
Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje záruku na jednotlivé součásti nového pod- 

vozku typu Caterpillar General Duty v délce trvání 48 měsíců ode dne předání Kupujícímu 
nebo 3 000 mth, podle toho, co nastane dříve. 

« Tato záruka se vztahuje na: 

o Únik oleje nebo poškození lomem řetězu, rolen a vodicích kol; 

o poškození lomem desek pasů, řetězových kol a segmentů řetězových kol; 

o únik oleje z vodicích kol a rolen renovovaných navařením nových částí; 
o únik oleje z vodicích kol a rolen renovovaných výměnou některé části. 

« Náklady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s výměnou poškozených dílů včetně ná- 
kladů na spojovací materiál potřebný k demontáži a zpětné montáži hradí Kupující. 

Není-li uvedeno jinak, platí práva a povinnosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Zá- 

ručních podmínek. Kupující je zejména povinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 1.4 
těchto Záručních podmínek a další povinnosti pro trvání standardní záruky. 
Záruční podmínky pro náhradní díly typu Yellowmark 

Prodávající uzavřením kupní smlouvy poskytuje záruku na náhradní díl typu Yellowmark v 

délce trvání 12 měsíců ode dne předání Kupujícímu. 

» Tato záruka se vztahuje na veškeré náhradní díly Yellowmark. 

« Tato záruka se nevztahuje na poškození jiných dílů a částí stroje, než je samotný poško- 

zený náhradní díl Yellowmark a krytí poškození součástek nástrojů pro zemní práce 

(GET). 
V rámci plnění záruky Prodávající pouze vymění vadný náhradní dil Yellowmark za bez- 

vadný, a to dodávkou nového dílu. Náklady na práci (demontáž, montáž a přepravu) s vý- 

měnou poškozených dílů včetně nákladů na spojovací materiál potřebný k demontáži a 

zpětné montáži hradí Kupující. 
Není-li uvedeno jinak, plati práva a povinnosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Zá- 
ručních podmínek. Kupující je zejména povinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 1.4 

těchto Záručních podmínek a další povinnosti pro trvání standardní záruky. 

Prodloužená záruka 
V případě zakoupení tzv. „prodloužené záruky“ v rámci kupní smlouvy poskytuje Prodávající 
na dále uvedené vybrané části Zařízení záruku nad rámec standardní záruky („Prodloužená 
záruka“). Délka trvání Prodloužené záruky a omezení počtem mth jsou stanoveny v kupní 
smlouvě, Prodlouženou záruku lze uzavřít pro jednotlivé níže uvedené případy v čl. 7.3.1 — 
TST 
Podmínkou platnosti Prodloužené záruky je uzavření smlouvy CSA, která definuje rozsah 
a podmínky pravidelné údržby („Smlouva CSA"). Není-li uvedeno jinak, platí práva a povin- 
nosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Záručních podmínek. Kupující je zejména po- 

vinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 1.4 těchto Záručních podmínek (bez Programu 
SOS pro Prodlouženou záruku dle čl. 7.3.4—7.3.7.) a další povinnosti pro trvání standardní 
záruky. 
Záruku nelze uplatnit v případech, kdy závadu způsobí díl, na který se záruka nevztahuje, 
nebo porucha vznikla v důsledku přirozeného opotřebení. 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA POHONNÝ SYSTÉM 
Prodloužená záruka pohonného systému se vztahuje na tyto hlavní části: 

« © motor (s příslušenstvím, které je nezbytné pro chod motoru — např. palivová čerpa- 
dla, olejová čerpadla, vodní čerpadlo, turbodmychadlo, řídící jednotky atd.); 

« © motor (s příslušenstvím, které je nezbytné pro chod motoru — např. palivová čerpa- 
dla); 

měnič točivého momentu, převodovka; 

vybrané brzdové komponenty; 

nápravy, koncové převody, diferenciál; 
vybrané elektronické součásti pohonu; 

hydraulické motory (hydromotory) hnacího systému na vybraných modelech; 

VTO001 ZPN 190932 

Stránka 1z2  



  

73.2 

733 

73.4 

73.5 

7.3.6 

8. 
81 

8.2 

8.3 

8.4 

8.5 

« © systém selektivní katalytické redukce (SCR); 
« © emisní modul zahrnující filtr pevných částic, oxidační katalyzátor a systém regenera- 

ce, včetně elektrického vedení; 
* © vybrané součástí vibračního ústrojí (vibrační válce), 

Záruka se nevztahuje na tyto hlavní části: 

« komponenty podvozkových částí (pneumatiky, pásy, desky, rolny, vodicí kola a 

ostatní podvozkové segmenty), které se řídí samostatnými záručními podmínkami; 
« | ostatní příslušenství motoru (alternátor, startér, vzduchový kompresor, kompresor 

klimatizace, vodní chladič, startovací baterie); 

« | olejové, vzduchové a vodní hadice a vedení (výjimkou je hydrostatické vedení po- 
honného systému); 

« © komponenty podvozků pasových strojů, které se řídí samostatnými záručními pod- 
mínkami; 

pryžové a kovové pásy a související komponenty. 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA HYDRAULICKÝ SYSTÉM 
Prodloužená záruka hydraulického systému se vztahuje na tyto hlavní části: 

. hydraulická čerpadla (hydrogenerátory) a hydromotory, rozvaděč, otočný převaděč; 

» - hydraulické vedení (trubky, hadice); 

« | hydraulická nádrž; 
« | hydraulické válce, ventily a akumulátory; 

« chladiče hydraulického oleje. 

Záruka se nevztahuje na tyto hlavní části: 
« | hydraulické rychlospojky; 
« | čerpadla, ventily a ostatní komponenty patřící k převodovce a navijáku; 

« | hydraulické příslušenství, které se řídí samostatnými záručními podmínkami. 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA CELÉ ZAŘÍZENÍ 
Prodlouženou záruku na celé Zařízení poskytuje Prodávající na celé dodané Zařízení. Zá- 
ruku nelze uplatnit v těchto případech: 

« | závadu způsobí díl, na který se záruka nevztahuje; 

« © porucha vznikla v důsledku přirozeného opotřebení. 

Záruka se nevztahuje na tyto hlavní části anebo je omezena níže uvedeným způsobem: 
© © údržbové komponenty — filtry, řemeny, pojistky, stěrače, kryty osvětlení, žárovky (vy- 

jma LED osvětlení), lak; 

« | hydraulické příslušenství; 

« | startovací baterie — záruka se nevztahuje na přirozený pokles kapacity a je omezena 

na Z roky ode dne předání Kupujícímu; 

» © pneumatiky — záruka se vztahuje pouze na praskliny a je omezena na 12 měsíců ode 
dne předání Kupujícímu; 

« © komponenty podvozků pasových strojů, které se řídí samostatnými záručními pod- 

mínkami (viz čl. 4 a 5); 

s © pryžové pásy a související komponenty; 
* | náhradní díly Yellowmark, které se řídí samostatnými záručními podmínkami (viz čl. 

6 ). 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA HYDRAULICKÁ KLADIVA Caterpillar 
Záruka se nevztahuje na tyto části: 

+ | veškerá těsnění a těsnicí sady; 

« © pryžové membrány tlakového akumulátoru; 

« © pouzdra pro uložení pracovního nástroje (oškrtu); 
+ škody způsobené nesprávnou montáží nebo nesprávným nastavením přídavného 

hydraulického okruhu. 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA. HYDRAULICKÉ  DRAPÁKY | DVOUČELISŤOVÉ, 
VÍCEČELISŤOVÉ, DEMOLIČNÍ A TŘÍDICÍ Caterpillar 
Záruka se nevztahuje na tyto hlavní části: 

« | těsnění, těsnicí sady, špičky/hroty, otěrové díly; 

+ | škody způsobené nesprávnou montáží nebo nesprávným nastavením přídavného 
hydraulického okruhu. , 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA HYDRAULICKÉ PRACOVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Caterpillar 
Záruka se nevztahuje na tyto hlavní části: 

« | otěrové díly, špičky/hroty, zuby, břity, řezné nástroje; 

s | škody způsobené nesprávnou montáží nebo nesprávným nastavením přídavného 
hydraulického okruhu. 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA HYDRAULICKÉ NŮŽKY a DRTÍCÍ ČELISTI Caterpillar 
Záruka se nevztahuje na tyto hlavní část: 

» | čelisti, zuby, břity, řezné nástroj; 
* | škody způsobené nesprávnou montáží nebo nesprávným nastavením přídavného 

hydraulického okruhu. 
Podmínky uplatnění záruky 
Vady zjištěné po předání a převzetí Zařízení uplatní Kupující u Prodávajícího formou dle 
kupní smlouvy („reklamace“). 
Vady zjevné musí být reklamovány při předání a převzetí Zařízení. Skryté vady Zařízení a 
vady, které se projeví v záruční době, musí Kupující u Prodávajícího uplatnit (doručit) bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do ukončení doby trvání záruky. V re- 
klamaci Kupující uvede popis vady a specifikaci jejího projevu. 
Kupující má ze záruky práva dle $ 2106 odst, 1 písm. a) — c) nebo $ 2107 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Jednostranné odstoupení Kupujícího od smlouvy, na je- 
jímž základě bylo Kupujícímu Zařízení dodáno, je vyloučeno. Volba mezi právy ze záruky ná- 
leží výhradně Prodávajícímu. 
Prodávající sdělí Kupujícímu ve Ihůtě 30 kalendářních dnů ode dne oznámení vady, zda re- 
klamovanou vadu uznává jako vadu podléhající záruce nebo svoji odpovědnost ze záruky vy- 
lučuje. V případě, že Kupující požádá Prodávajícího o sdělení jeho stanoviska dle předchozí 

věty a podmíní odstranění vady uznáním vady jako reklamační, neběží Ihůta pro odstranění 

vady dle čl. 8.5 do doby sdělení stanoviska Prodávajícím. Nepožaduje-li Kupující sdělení 
stanoviska, platí, že souhlasí s odstraněním vady i na své náklady. Kupující je v takovém pří- 
padě povinen nahradit Prodávajícímu výdaje, které byly s odstraněním vady spojeny, a to ve 

Ihůtě 30 dnů od doručení výzvy k plnění ze strany Prodávajícího. 
Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne 

oznámení stanoviska dle čl. 8.4, bude-li to technicky nebo technologicky možné, tj. pokud ak- 

tuální stav použitých technologii, jejich napojení a závislost dalších technologií umožní pro- 
vést danou činnost potřebnou k odstranění vad za podminek potřebných k odstranění vad, 

nebo v jiné lhůtě dohodnuté mezi Prodávajícím a Kupujícím. Jestliže Prodávající ve výše 
uvedené lhůtě vadu neodstraní, je Kupujicí oprávněn odstranit vadu sám, nebo ji nechat od- 

stranit na účet Prodávajícího. Prodávající je v takovém případě povinen nahradit Kupujicimu 
výdaje, které byly s odstraněním vady spojeny, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy 
k plnění ze strany Kupujícího. 

PŘÍLOHA 3 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY - NOVÉ STROJE 

8.6. Průběh veškerých prací provedených v souvislosti s uplatněním reklamace zaznamená Pro- 
dávající v protokolu o servisním zásahu. 

8.7 Kupujicí se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro odstranění reklamované vady na dobu 

nezbytně nutnou. Není-li dohodnuto jinak, k servisnímu zásahu dochází v provozovně Prodá- 
vajícího a Kupující nese náklady spojené s dopravou Zařízení. 

VT001 ZPN 190932 

Stránka 222  



Ci ZEPPELIN 
WE CREATE SOLUTIONS 

PLNÁ MOC 

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, PSČ 251 01, IČO: 186 27 226, za- 

psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 2346, zastou- 

pená jednatelem Ing. Stanislavem Chládkem (dále jen „Zmocnitel“), tímto zmocňuje 

  

zaměstnance Zmocnitele (dále jen „Zmocněnec“) 

k tomu, aby činil právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele spočívající ve 

vyjednávání, uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejímž předmě- 

tem je prodej, pronájem a servis stavebních strojů, zařízení a příslušenství, které Zmoc- 

nitel v rámci své podnikatelské činnosti nabízí na trhu. 

Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je před- 

mětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 10 mil. Kč bez DPH. 

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2023. 

V Modleticích dne 22. 2. 2023 

     Tuto plnou 

Zeppelin CZ s.r.o. Zapsaná v obchodním rejstříku 

Lipová 72 vedeném Městským soudem 

251 01 Modletice v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
Česká republika IČ: 18627226 
info-cz©Azeppelin.com DIČ: CZ18627226 

  

zeppelin.cz



[A ZEPPELIN 
WE CREATE SOLUTIONS 

PLNÁ MOC 

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 01, 

IČO: 186 27 226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. C 2346, zastoupená jednatelem Ing. Stanislavem Chládkem (dále jen 

„Zmocnitel“), tímto zmocňuje 

  

zaměstnance Zmocnitele (dále jen „Zmocněnec") 

k tomu, aby činil veškeré právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele 

spočívající v uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejíž předmět 

odpovídá pracovnímu zařazení Zmocněnce, tedy kompletní řízení s plnou zodpovědností 

za prodej produktu. 

  

Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 

předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 10 mil. Kč bez DPH. 

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2023. 

V Modleticích dne 1. 1. 2023 

     

  

Tuto plnou moc přijímám: 

Zeppelin CZ s.r.o. Zapsaná v obchodním rejstříku 
Lipová 72 vedeném Městským soudem 
251 01 Modletice v Praze, oddíl C, vložka 2346 
Česká republika IČ: 18627226 
info-cz©Bzeppelin.com DIČ: CZ18627226 
zeppelin.cz 

 




